М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в приложение к постановлению Мэрии
г. Грозного от 19 апреля 2012 г. №30 «О создании Координационного совета

по патриотическому воспитанию молодежи города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в приложение к постановлению Мэрии г. Грозного

от 19 апреля 2012 года № 30 «О создании Координационного совета по
патриотическому воспитанию молодежи города Грозного» (далее ~ Совет)
следуюгцие изменения:

1) исключить из состава Совета Уснанова Р .С, Жакалаева A.M.,
Шагидаеву М.Б., Магаева М.С;

2) включить в состав Совета:
Арсанукаева Хамзата Абдулхамитовича ~ ведущего специалиста отдела

социальной и молодежной политики Мэрии г.Грозного, в качестве секретаря Совета;
Амаеву Мадину Сайд-Магомедовну - нача;пл1ика Департамента

культуры Мэрии г. Грозного, в качестве члена Совета;
Исмаилова Алихана Ахмедовича - заместителя префекта Ленинского

района, в качестве члена Совета;
Малачаева Рустама Лом-Алиевича - председателя комитета по

физической культуре и спорту Мэрии г. Грозного.
Жумашева Аяна Келиметовича ~ руководителя Единой детско-

юношеской организации имени А-Х. Кадырова «Юные Кадыровцы», в
качестве члена Совета;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагс

панонление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр1%)ода %> ]^т М.М. Хучиев